[image: image1.png]

Совет депутатов Кременкульского сельского поселения

Сосновского муниципального района Челябинской области

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от «14» ноября  2024 г.                                                                       № 21
«О проведении публичных слушаний

по проекту решения ««О бюджете Кременкульского
сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»»
В соответствии с Фе​де​раль​ным за​ко​ном от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об об​щих прин​ци​пах ор​га​ни​за​ции ме​ст​но​го са​мо​управ​ле​ния в Рос​сий​ской Фе​де​ра​ции», Уставом Кременкульского сельского поселения Совет депутатов Кременкульского сельского поселения пятого созыва,
РЕШАЕТ:
     1. Провести публичные слушания по проекту решения ««О бюджете Кременкульского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»».
     2. Дата и время проведения публичных слушаний: 25 ноября 2024 года 16 ч.:00 мин.

     3. Место проведения слушаний: Челябинская область, Сосновский район, с. Кременкуль, ул. Ленина, д. 14 Б.

     4. Данное решение обнародовать в установленном порядке на информационных стендах администрации поселения и разместить на официальном сайте поселения.

      5. Предложения и замечания граждан обсуждения направлять в Совет депутатов Кременкульского сельского поселения до 24 ноября 2024 года (Челябинская область, Сосновский район, с. Кременкуль, ул. Ленина, д. 14 Б (кабинет №1).

     6. Совету депутатов Кременкульского сельского поселения обнародовать   в установленном порядке проект решения ««О бюджете Кременкульского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»».
    7. Проект решения Совета депутатов Кременкульского сельского поселения рассмотреть на очередном заседании Совета депутатов 23.12.2024 года.
     8. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
Председатель

Совета депутатов Кременкульского

сельского поселения                                             ___________А.Б. Кожевников